

Lo. 23 से बरमनी

Schedule XLV-Form No. 134

धरहरा

DIVISION

मुंगेर

SUB-DIVISION

New Measurement Policy-2018

MR. 3054

2444

Measurement Book

माला देवी

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - 1024-1023 to Barmani					
Name of Contractor: - Smt. Mala Devi Bari Mahuli, Basudeopur, Munger					
Agreement no: - 03-MBD/2023-24					
Date of work start: - 26/07/2023					
Date of completion: - 26/07/2025/04/24					

1st on A/C bill					
<V Proposed & New H.p Culvert of 600 mm dia - do - do					
<DE/W in excavation - do - do					
$2 \times 2 \times 3.900 \times 1.50 \times 1.500 = 26.910$					
$2 \times 1 \times 5.350 \times 1.130 \times 0.365 = 4.413$					
					31.323 m ³
<11) Providing m _s levelling in foundation - do - do					
$2 \times 2 \times 3.900 \times 1.150 \times 0.150 = 2.691$					
$2 \times 1 \times 5.311 \times 1.120 \times 0.250 = 3.000$					
					5.691
less for pipe					
$2 \times 0.250 \times 0.785 \times 0.830 \times 5.890 = 1.582$					
					4.109 m ³
<111) Providing p.c.c in substructure - do - do					
$2 \times 2 \times 3.600 \times 0.400 \times 2.180 = 21.974$					
$2 \times 2 \times 3.600 \times 0.400 \times 0.600 = 3.456$					
					25.430
less for pipe					
$2 \times 2 \times 0.785 \times 0.830 \times 0.830 \times 0.530 = 1.147$					
					24.283 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(xii) Prime Coat (1.55-1) = 0.51 MT					
(xiii) Tack Coat (1.5-1) = 0.75 MT					
(xiv) Bitumen (5.50) = 1.01 + 5.71 = 6.72 MT					
(xv) Waste plastic = 0.10 MT + 0.05 MT					
(vi) 23/04/24					
(vii) 23/04/24					
(viii) 23/04/24					
(ix) 23/04/24					
(x) 23/04/24					
(xi) 23/04/24					
(xii) 23/04/24					
(xiii) 23/04/24					
(xiv) 23/04/24					
(xv) 23/04/24					
(xvi) 23/04/24					
(xvii) 23/04/24					
(xviii) 23/04/24					
(xix) 23/04/24					
(xx) 23/04/24					

<u>Seigniorage fee</u>					
(i) 6.72 MT @ Rs 35.25 = 237.58 = ∞					
(ii) 26.5 mm to 9.5 mm stone aggregate = 19.31 m³ @ Rs 901.46 = Rs 17407 = ∞					
(iii) 9.5 mm to 2.36 mm aggregate = 13.79 m³ @ Rs 429.97 = Rs 5929 = ∞					
(iv) Local sand - 22.06 m³ @ Rs 144.75 = Rs 3193 = ∞					
(v) Mortar - 2.18 m³ @ Rs 161.62 = Rs 352 = ∞					
(vi) 53 mm to 22.4 mm stone agg = 70.68 m³ @ Rs 1100.04 = Rs 77751 = ∞					
(vii) Aggregate (12.2 mm) size = 16.04 m³ @ Rs 595.16 = Rs 9546 = ∞					
(viii) Aggregate (9.5 mm to 4.75 mm) = 39.62 m³ @ Rs 595.16 = Rs 23580 = ∞					
(ix) Aggregate 4.75 mm below = 28.49 m³ @ Rs 429.97 = Rs 12250 = ∞					
(x) Coarse sand - 37.05 m³ @ Rs 571.80 = Rs 21407 = ∞					
(xi) Crushed stone aggregate = 70.19 m³ @ Rs 901.46 = Rs 63273 = ∞					
(xii) Brick - 935 no @ Rs 5.37 = Rs 5021 = ∞					